
UCHWAŁA NR XXXVI/298/23 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Hajnowskiego 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Hajnówka pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji dotyczącej dostawy i montażu drzwi wejściowych zewnętrznych 
otwieranych manualnie oraz drzwi przesuwnych automatycznie w budynku Urzędu, ul. Aleksego Zina 1, 17-
200 Hajnówka, wraz z niezbędną stolarką aluminiową w istniejącym otworze w bryle budynku, w wysokości 
10 525,- zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset dwadzieścia pięć złotych). 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu w 2023 roku na dofinansowanie zadania inwestycyjnego. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy określającej warunki, przeznaczenia i zasady 
rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27002C2-150C-4161-974C-3B21AD3BF8CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


